
                                                                                         

                  

Архангельская область 

 

Муниципальное образование «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 
пятого созыва 

( ……………….сессия) 

 

                                                    

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от _____________________ 2015 года                                                        № ______ 

 

 

Об установлении расходных обязательств 

  

  

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 16.1 Федерального закона от 06 октября  2003 года                  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального 

образования «Мирный», городской Совет депутатов Мирного  

 

Р Е Ш И Л: 

 1. Установить расходные обязательства по осуществлению работ по 

ремонту общего имущества многоквартирных домов – внутридомового 

газового оборудования за счет средств бюджета муниципального образования 

«Мирный». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Мирного                                                                     Ю.Б. Сергеев 


